
1

DMS
sutarties informacija

Versija 3



2

Turinys

2. Sutarties pranešimo siuntimas ir peržiūra 8

1. Sutarties duomenų peržiūra                                                                                      4



3

1. Sutarties duomenų
peržiūra



4

Sutarties duomenų peržiūra (1)

Atvaizduojamas projekto pavadinimas, 
projekto kodas, projekto vykdytojo
pavadinimas, kodas, sutarties būsena (pvz. 
šiuo atveju „Įgyvendinama sutartis“).

Lape „Paraiška ir sutartis“ 
galima pasirinkti peržiūrėti 
paraiškos (skiltis „Paraiška“)
arba sutarties (skiltis 
„Sutartis“) duomenis.



5

Sutarties duomenų peržiūra (2)

Sutarties lape atvaizduojami 
bendri sutarties duomenys ir 
sutarties informacija, su sutartimi 
susiję gauti, siųsti bei ruošiami 
pranešimai (pranešimo objektas 
„Sutartis“) bei prie šių pranešimų 
prisegti dokumentai.

Sutarties informacija 
suskaidyta dalimis. Duomenys 
atvaizduojami, pagal 
patvirtintą sutarties formą

Galimybė atsispausdinti 
sutarties specialiąsias sąlygas 



6

Sutarties duomenų peržiūra (3)

Lape „Dokumentai“ atvaizduojami 
projekto sutarties dokumentai, 
gauti ar siųsti su projekto sutarties 
pranešimais.
Dokumentus galima parsisiųsti bei 
peržiūrėti.



7

2. Sutarties pranešimų
siuntimas bei peržiūra



8

Sutarties pranešimo siuntimas ir peržiūra (1)

1. Pavyzdžiui, norint sukurti 
ir išsiųsti naują bendro 
pobūdžio pranešimą,
kuomet jau yra pasirašyta
projekto sutartis, 
atidaromas „Sutarties“ 
pranešimų lapas.

2. Kuriamas naujas pranešimas.



9

Sutarties pranešimo siuntimas ir peržiūra (2)
Užpildomas pranešimo 
pavadinimas ir tekstas .

Esant poreikiui gali būti pridedami dokumentai. 
Dokumentai gali būti pridedami nutempus 
rinkmenas ant lauko, rinkmenos įkeliamos 
automatiškai. Paspaudus ant 
mygtuko [Pasirinkite rinkmeną], atidaromas 
rinkmenos pasirinkimo langas, kuriame 
pasirenkama norima įkelti rinkmena.

Jei nebenorima kurti 
pranešimo, paspaudus
„Atšaukti“ pakeitimai 
nebus išsaugoti.

Pranešimas gali būti 
išsiųstas jį pasirašius 
el. parašu („Pasirašyti 
ir siųsti“) arba be el. 
parašo („Siųsti“).

Pranešimas gali būti 
išsaugotas jo neišsiuntus.



10

Sutarties pranešimo siuntimas ir peržiūra (3)

Išsaugoti bet neišsiųsti
pranešimai rodomi konkretaus 
objekto pranešimų sąrašo 
viršuje.

Išsaugotą ir neišsiųstą 
pranešimą vėliau galima 
redaguoti arba pašalinti.

Išsiųsti pranešimai rodomi 
konkretaus objekto pranešimų 
sąraše, o taip ir bendrame 
projekto pranešimų sąraše.


